[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
                                           Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2022                                                                                                             №  65
О внесении изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального     образования        поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 33:08:060203:2417
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным  кодексом Российской Федерации,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера  р е ш и л:

1. Внести в Правил землепользования и застройки поселения поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера от 26.01.2010 № 173 «Об утверждении Правил землепользования и застройки поселения поселок Мстера» следующие изменения:

1.1. Территорию земельного участка с кадастровым номером 33:08:060203:2417, расположенного по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование поселок Мстера (городское поселение), исключить из территориальной зоны Сх1 (зона сельскохозяйственных угодий) и отнести к территориальной зоне П2 (коммунально-складская зона) в целях использования территории Сколеповского участка глин по назначению.

1.2. Изложить карту градостроительного зонирования муниципального образования поселок Мстера в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель

Совета народных депутатов                                                           Н.А. Маслова